4.5、社会风险、不可抗力风险，未造成实体量或质量损失的，只顺延工

期，不调整合同价，造成实体量或质量损失的，结算中相应调整计算。

5、竣工验收方式：项目竣工后由本项目甲方和项目所在地镇、村、监理方及

乙方的相关技术人员组织成立验收小组，依照成交合同相关技术标准进行现

场验收，出具验收报告。

6、缺陷责任期：工程竣工后，经甲方组织项 目所在地镇、村、乙方、监

理方进行竣工验收，竣工验收合格之日为实际竣工日，缺陷责任期以实际竣

工日开始计算，期限12个月。

七、合同金额及付款方式

1、本合同金额共计人民币 壹佰肆拾柒万陆仟捌佰元整 ；小写 (￥ 1476800.00 ) 。

2、因设计变更、 甲方单方面增加工程量或特殊因素（非乙方原因）引起

的工程量增减，先参照本合同约定的综合单价结算该部分工程款，如不属于

本合同工程综合单价范围内的工程内容的，双方参照市场价格合理确定，并

签订补充协议明确。

3、付款方式：采取阶段性付款方式。施工合同签订、材料、设备进场后

按该项 目合同价款的 50%支付工程预付款(项 目启动资金)，需提供与预付款等

额的银行或保险保函；施工期间，可按照比工程实际进度低 10%的比例支付

工程进度款；工程完工、验收合格后付至合同价款的 90%，结算评审完成后付